



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ
СЕКТОР ЗА ФИНАНСИЈЕ И КОНТРОЛИНГ

Фонд за социјално осигурање
војних осигураника

Бр. 119 - 75
09 OCT 2017, . године

У предмету јавне набавке добара бр. 19/17 **Дренови, сонде и прибор за дренажу** за потребе Војномедицинске академије, Војномедицинског центра Нови Сад и Војне болнице Ниш (у даљем тексту ВМА, ВМЦ Нови Сад, ВБ Ниш), по партијама, на основу члана 108. став 1. и члана 109. став 1., а у вези са чланом 107. став 1. и 3. Закона о јавним набавкама („Сл.Гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), у даљем тексту Закон и на основу члана 15. Уредбе о надлежности, делокругу, организацији и начину пословања Фонда за социјално осигурање војних осигураника („Службени гласник РС“ бр. 10/11, 37/12 и 107/12), директор наручиоца Фонда за социјално осигурање војних осигураника Крунска бр. 13, Београд, доноси

ОДЛУКУ

1. Одбија се понуда понуђача „**Unifarm medicom**“ д.о.о. ул. Цара Душана бр. 264, Земун, по понуди број 707 од 25.08.2017. године, за партије број 7, 16 и 17 као неприхватљива јер је **неодговарајућа**.

2 Одбија се понуда понуђача „**Pharma Swiss**“ д.о.о. ул. Батајнички друм бр. 5а, Земун, по понуди број 4933 од 28.08.2017. године, за партију број 26 као неприхватљива јер је **преко процењене вредности**.

3. Одбија се понуда понуђача „**Magna pharmacia**“ д.о.о. ул. Милутина Миланковића бр. 7б, Београд, по понуди број 605 од 25.08.2017. године, за партије број 9 и 15 као неприхватљива јер је **неодговарајућа**.

4. Одбија се понуда понуђача „**Telemed**“ д.о.о. Београд, Земун, Раде Кончара бр. 59, по понуди број 073/17 од 31.08.2017. године, за партију број 24 као неприхватљива јер је **преко процењене вредности**.

5. Одбија се понуда понуђача „**Biotec Medical**“ д.о.о. ул. Ресавска бр. 2 Београд, по понуди број 601/17 од 01.09.2017.године, за партију број 22 као неприхватљива јер је **преко процењене вредности**.

6. Додељује се уговор понуђачу „**Unifarm medicom**“ д.о.о. ул. Цара Душана бр. 264, Земун, по понуди број 707 од 25.08.2017. године, за партије број 8 и 18, по следећем:

Партија број	Цена партије без ПДВа	ПДВ у %	Цена партије са ПДВом
8	173.680,00	10%	191.048,00
18	166.000,00	20%	199.200,00
Укупно:	339.680,00		390.248,00

7. Додељује се уговор понуђачу „Pharma Swiss“ д.о.о. ул. Батајнички друм бр. 5а, Земун, по понуди број 4933 од 28.08.2017. године, за партије број 19, 20, 27, 28, 31 и 33, по следећем:

Партија број	Цена партије без ПДВа	ПДВ у %	Цена партије са ПДВом
19	91.000,00	10%	100.100,00
20	10.000,00	20%	12.000,00
27	27.250,00	20%	32.700,00
28	46.950,00	20%	56.340,00
31	25.500,00	20%	30.600,00
33	7.500,00	10%	8.250,00
Укупно:	208.200,00		239.990,00

8. Додељује се уговор понуђачу „Aptus“ д.о.о. ул. Радомира Марковића бр. 43, Београд. Број под којим је понуда заведена код понуђача: Т-100/17 од 30.08.2017. године, за партије број 22, 24 и 25, по следећем:

Партија број	Цена партије без ПДВа	ПДВ у %	Цена партије са ПДВом
22	46.000,00	20%	55.200,00
24	165.000,00	20%	198.000,00
25	315.000,00	20%	378.000,00
Укупно:	526.000,00		631.200,00

9. Додељује се уговор понуђачу „Mar Medica“ д.о.о. ул. Јурија Гагарина бр. 70, Београд. Број под којим је понуда заведена код понуђача: 36/17 од 01.09.2017. године, за партију број 34, по следећем:

Партија број	Цена партије без ПДВа	ПДВ у %	Цена партије са ПДВом
34	183.570,00	20%	220.284,00

10. Додељује се уговор понуђачу „Denta BP Pharma“ д.о.о. ул. Јужни булевар бр. 19, Београд. Број под којим је понуда заведена код понуђача: 1494/17-1 од 31.08.2017. године, за партије број 1, 2, 3, 4, 6, 7, 11, 13, 14 и 17, по следећем:

Партија број	Цена партије без ПДВа	ПДВ у %	Цена партије са ПДВом
1	1.174.500,00	20%	1.409.400,00

2	834.100,00	20%	1.000.920,00
3	682.500,00	20%	819.000,00
4	1.218.000,00	10%	1.339.800,00
6	714.560,00	10%	786.016,00
7	237.600,00	10%	261.360,00
11	467.500,00	10%	514.250,00
13	52.500,00	20%	63.000,00
14	162.000,00	20%	194.400,00
17	528.000,00	20%	633.600,00
Укупно:	6.071.260,00		7.021.746,00

11. Додељује се уговор понуђачу „**Biotec Medical**“ д.о.о. ул. Ресавска бр. 2 Београд, по понуди број 601/17 од 01.09.2017.године, за партије број 9, 10, 15 и 23 по следећем:

Партија број	Цена партије без ПДВа	ПДВ у %	Цена партије са ПДВом
9	446.700,00	10%	491.370,00
10	218.400,00	10%	240.240,00
15	224.000,00	10%	246.400,00
23	111.720,00	10%	122.892,00
Укупно:	1.000.820,00		1.100.902,00

12. Да се на основу члана 109. став 1. Закона о јавним набавкама, **обустави поступак** јавне набавке за **партије 5, 12, 16, 21, 26, 29, 30 и 32** јер нису испуњени услови за доделу уговора.

13. Одлуку о додели уговора објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца www.mod.gov.rs или www.nabavke.mod.gov.rs. у року од 3 (три) дана од дана доношења.

14. Обавештење о закљученом уговору о јавној набавци објавити у року од 5 (пет) дана од дана закључења уговора на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа, Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца www.mod.gov.rs или www.nabavke.mod.gov.rs.

15. Обавештење о обустави поступка јавне набавке објавити у року од 5 (пет) дана од дана коначности одлуке о обустави поступка на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа, Порталу јавних набавки и интернет страници Наручиоца www.mod.gov.rs или www.nabavke.mod.gov.rs.

Образложење

На основу Одлуке о покретању поступка Наручиоца Фонда за социјално осигурање војних осигураника, Крунска бр. 13, Београд, Бр. 119-3 од 29.06.2017. године и Одлука о измени одлуке о покретању поступка Бр.119-8 од 21.07.2017. године и Бр. 119-16 од 10.08.2017.године, Решења о образовању комисије Бр. 119-4 од 29.06.2017. године и Измене Решења о образовању комисије за јавну набавку Бр. 119-9 од 21.07.2017. године, спроведен је отворени поступак јавне набавке број 19/17:

Предмет набавке **ЈН бр. 19/17** су добра, **Дренови, сонде и прибор за дренажу** за потребе Војномедицинске академије, Војномедицинског центра Нови Сад и Војне болнице Ниш (у даљем тексту ВМА, ВМЦ Нови Сад, ВБ Ниш)

Назив и ознака из Општег речника набавке:

- дренови – 33141640
- сонде - 33141641
- прибор за дренажу - 33141642

Предмет набавке је обликован у **34 (тридесетчетири)** партије.

Процењена вредност јавне набавке износи 11.917.960,00 динара, без урачунатог ПДВ-а, односно 13.724.011,00 динара са урачунатим ПДВ-ом, а по партијама као у табели:

Red. broj	Naziv i opis sredstva	Jed. mere	Ukupno	Procenjena jedin. vrednost bez PDV-a	Procenjena ukupna vrednost bez PDV- a
Partija 1: Sistem za torakalnu дренажу, jednokratni, sterilan.					
1	Sistem za torakalnu дренажу, jednokratni, sterilan, jednokomorni, boca građuisana 2000ml i više, sa čepom i crevima.	kom.	405	2.900,00	1.174.500,00
Ukupno:					1.174.500,00
Partija 2: Sistem za torakalnu дренажу, višekratni, sterilan.					
1	Staklena boca za дренажу 2000ml, sa čepom i дренажним crevima, sterilna	kom.	152	3.490,00	530.480,00
2	Crevo sa čepom za staklene дренажне boce, sterilno, unutrašnji promer min. 7,15mm	kom.	152	2.000,00	304.000,00
Ukupno:					834.480,00
Partija 3: Redon boca sa metalnom oprugom, 500ml, sterilna.					
1	Redon boca sa metalnom oprugom i nepovratnom valvulom, osigurava nivo vakuma oko 100mmHg., zapremina 500ml, sa kolekcionom kesom zapremine 600ml i odlivnom slavinom, sterilna	kom.	1.050	660,00	693.000,00
Ukupno:					693.000,00
Partija 4: Dren, četvorokanalni, silikonski, sterilan.					
1	Dren, četvorokanalni, spiralni, silikonski, sterilan, sa RTG kontrastnom linijom, kapilarni princip дренаже, sa trokarom, 10 Fr	kom.	90	2.400,00	216.000,00

2	Dren, četvorokanalni, spiralni, silikonski, sterilan, sa RTG kontrastnom linijom, kapilarni princip drenaže, sa trokarom, 12 Fr	kom.	90	2.400,00	216.000,00
3	Dren, četvorokanalni, spiralni, silikonski, sterilan, sa RTG kontrastnom linijom, kapilarni princip drenaže, sa trokarom, 15 Fr	kom.	155	2.400,00	372.000,00
4	Dren, četvorokanalni, spiralni, silikonski, sterilan, sa RTG kontrastnom linijom, kapilarni princip drenaže, sa trokarom, 19 Fr	kom.	90	2.400,00	216.000,00
5	Dren, četvorokanalni, spiralni, silikonski, sterilan, sa RTG kontrastnom linijom, kapilarni princip drenaže, 24 Fr	kom.	90	2.200,00	198.000,00
Ukupno:					1.218.000,00
Partija 5: Dren, redon, sterilan, sa RTG kontrastnom linijom.					
1	Dren redon, sterilan, sa RTG kontrastnom linijom, sa trokarom, dužina: 50cm, debljina: 12Ch	kom.	270	350,00	94.500,00
2	Dren redon, sterilan, sa RTG kontrastnom linijom, sa trokarom, dužina: 50cm, debljina: 14Ch	kom.	300	350,00	105.000,00
3	Dren redon, sterilan, sa RTG kontrastnom linijom, sa trokarom, dužina: 50cm, debljina: 16Ch	kom.	300	350,00	105.000,00
4	Dren redon, sterilan, sa RTG kontrastnom linijom, sa trokarom, dužina: 50cm, debljina: 18Ch	kom.	300	350,00	105.000,00
Ukupno:					409.500,00
Partija 6: Dren grudni, silikonski, prav, sa RTG kontrastnom linijom, sterilan.					
1	Dren grudni, silikonski, prav, sa RTG kontrastnom linijom, sa 6 bočnih otvora, sa levkastim konektorom, sterilan, dužina: 50cm, debljina: 28Fr	kom.	205	880,00	180.400,00
2	Dren grudni, silikonski, prav, sa RTG kontrastnom linijom, sa 6 bočnih otvora, sa levkastim konektorom, sterilan, dužina: 50cm, debljina: 32Fr	kom.	202	880,00	177.760,00

3	Dren grudni, silikonski, prav, sa RTG kontrastnom linijom, sa 6 bočnih otvora, sa levkastim konektorom, sterilan, dužina: 50cm, debljina: 36Fr	kom.	205	880,00	180.400,00
4	Dren grudni, silikonski, prav, sa RTG kontrastnom linijom, sa 6 bočnih otvora, sa levkastim konektorom, sterilan, dužina: 50cm, debljina: 40Fr	kom.	200	880,00	176.000,00
Ukupno:					714.560,00
Partija 7: Dren grudni, PVC, sa aluminijumskim trokarom, kopljastim vrhom, sa RTG kontrastnom linijom, levkasti konektor, sterilan.					
1	Dren grudni, PVC, sa aluminijumskim trokarom, kopljastim vrhom, sa RTG kontrastnom linijom, levkasti konektor, sterilan, dužina 40cm, 24Fr	kom.	90	880,00	79.200,00
2	Dren grudni, PVC, sa aluminijumskim trokarom, kopljastim vrhom, sa RTG kontrastnom linijom, levkasti konektor, sterilan, dužina 40cm, 28Fr	kom.	90	880,00	79.200,00
3	Dren grudni, PVC, sa aluminijumskim trokarom, kopljastim vrhom, sa RTG kontrastnom linijom, levkasti konektor, sterilan, dužina 40cm, 32Fr	kom.	90	880,00	79.200,00
Ukupno:					237.600,00
Partija 8: Dren, abdominalni, silikonski, sa RTG kontrastnom linijom, sterilan.					
1	Dren abdominalni, sterilan, silikonski, sa RTG kontrastnom linijom, dužina: 50cm, debljina: 21Ch	kom.	130	350,00	45.500,00
2	Dren abdominalni, sterilan, silikonski, sa RTG kontrastnom linijom, dužina: 50cm, debljina: 24Ch	kom.	130	350,00	45.500,00
3	Dren abdominalni, sterilan, silikonski, sa RTG kontrastnom linijom, dužina: 50cm, debljina: 27Ch	kom.	150	350,00	52.500,00
4	Dren abdominalni, sterilan, silikonski, sa RTG kontrastnom linijom, dužina: 50cm, debljina: 30Ch	kom.	150	350,00	52.500,00

5	Dren abdominalni, sterilan, silikonski, sa RTG kontrastnom linijom, dužina: 50cm, debljina: 33Ch	kom.	125	350,00	43.750,00
Ukupno:					239.750,00
Partija 9: Dren, Penrose, sterilan.					
1	Dren, Penrose, sterilan, 16mm x 30cm i duže	kom.	300	900,00	270.000,00
2	Dren, Penrose, sterilan, 20mm x 30cm i duže	kom.	300	1.000,00	300.000,00
Ukupno:					570.000,00
Partija 10: Dren, gumeni/silikonski, rebrasti, sterilan.					
1	Dren, gumeni/silikonski, rebrasti, sterilan, 15cm x 30cm i duže	kom.	80	1.750,00	140.000,00
2	Dren, gumen/silikonskii, rebrasti, sterilan, 12,5cm x 30cm i duže	kom.	80	1.500,00	120.000,00
Ukupno:					260.000,00
Partija 11: Set za sukciju po Jankaueru, sterilan.					
1	Jankauer set (kanila i crevo) – kanila promera 18Fr, fleksibilnog tipa sa mogucnoscu promene zakrivljenosti kanile u operacionom polju, sa centralnim i bocnim orvorima, sa crevom za sukciju duzine 3,0 m, unutrasnjeg dijametra 7mm	kom.	550	450,00	247.500,00
2	Jankauer set (kanila i crevo) – kanila promera 22Fr, fleksibilnog tipa sa mogucnoscu promene zakrivljenosti kanile u operacionom polju, sa centralnim i bocnim orvorima, sa crevom za sukciju duzine 2,2 m, unutrasnjeg dijametra 7mm	kom.	550	400,00	220.000,00
Ukupno:					467.500,00
Partija 12: Set za sukciju, sterilan.					
1	Set za sukciju po Jankaueru, sterilan, dužina: 3m i duže, debljina: 30Ch, otvor: 10-12mm	kom.	1.300	450,00	585.000,00
2	Set za sukciju po Jankaueru, sterilan, dužina: 3m i duže, debljina: 32Ch, otvor: 10-12mm	kom.	1.800	400,00	720.000,00
Ukupno:					1.305.000,00

Partija 13: Konektor za tube i cevi.					
1	Konektor za tube i cevi po tipu 5 u 1, za promere 8-14mm+/-2mm	kom.	350	150,00	52.500,00
Ukupno:					52.500,00
Partija 14: Konektor za tube i cevi, Y tip.					
1	Konektor za tube i cevi, Y tip, za promere 8-10mm+/-2mm	kom.	360	450,00	162.000,00
Ukupno:					162.000,00
Partija 15: T dren, gumeni/silikonski, sterilan.					
1	T dren, gumeni/silikonski, sterilan, promer: 3mm	kom.	35	1.500,00	52.500,00
2	T dren, gumeni/silikonski, sterilan, promer: 3,5mm	kom.	35	1.500,00	52.500,00
3	T dren, gumeni/silikonski, sterilan, promer: 4mm	kom.	35	1.500,00	52.500,00
4	T dren, gumeni/silikonski, sterilan, promer: 4,5mm	kom.	35	1.500,00	52.500,00
5	T dren, gumeni/silikonski, sterilan, promer: 5mm	kom.	35	1.500,00	52.500,00
Ukupno:					262.500,00
Partija 16: Silikonska traka za krvne sudove (vascular loope), sterilna.					
1	Silikonska traka za krvne sudove (vascular loop), sterilna, 2,4mm x 1,2mm x 45cm i duže, crvena, 2 kom. u pakovanju	pak.	110	1.000,00	110.000,00
2	Silikonska traka za krvne sudove (vascular loop), sterilna, 2,4mm x 1,2mm x 45cm i duže, plava, 2 kom. u pakovanju	pak.	110	1.000,00	110.000,00
3	Silikonska traka za krvne sudove (vascular loop), sterilna, 2,4mm x 1,2mm x 45cm i duže, žuta, 2 kom. u pakovanju	pak.	100	1.000,00	100.000,00
Ukupno:					320.000,00
Partija 17: Silikonsko crevo za aspirator.					
1	Silikonsko crevo za aspirator unutrasnjeg prečnika 7mm, spoljašnjeg prečnika 12mm, u rolni	dužni m	400	880,00	352.000,00
2	Silikonsko crevo za aspirator unutrasnjeg prečnika 5mm, spoljašnjeg prečnika 10mm, u rolni	dužni m	200	880,00	176.000,00

Ukupno:					528.000,00
Partija 18: Silikonsko crevo za hirurški aspirator.					
1	Silikonsko crevo za hirurški aspirator unutrašnjeg prečnika 8mm, u rolni	dužni m	100	880,00	88.000,00
2	Silikonsko crevo za hirurški aspirator unutrašnjeg prečnika 9mm, u rolni	dužni m	100	880,00	88.000,00
3	Silikonsko crevo za hirurški aspirator unutrašnjeg prečnika 10mm, u rolni	dužni m	100	880,00	88.000,00
Ukupno:					264.000,00
Partija 19: Trolumenska nazojejunalna sonda za enteralnu ishranu.					
1	Trolumenska nazojejunalna sonda za enteralnu ishranu, CH16/9, 150 cm, poliuretanska sonda, ima 1-jejunalni nutritivni port CH 9, 2-gastrična portaza dekompresiju, CH 16, 3-gastrični port za ventilaciju, transnazalno endoskopski kontrolisano postavljanje	kom.	7	13.000,00	91.000,00
Ukupno:					91.000,00
Partija 20: Gravitacioni sistem za enteralnu ishranu.					
1	Gravitacioni sistem za enteralnu ishranu, kesica	sist.	25	400,00	10.000,00
					10.000,00
Partija 21: Nazogastrična sonda.					
1	Dvolumenski gastricna sonda, DEHP-free od PVC-a, sa konektorom koji se suzava, sterilan, Fr 18, 120 cm, po Salemu	sist.	100	400,00	40.000,00
2	Dvolumenski gastricna sonda, DEHP-free od PVC-a, sa konektorom koji se suzava, sterilan, Fr 20, 120 cm, po Salemu	sist.	50	400,00	20.000,00
Ukupno:					60.000,00
Partija 22: Fogartijev arterijski embolektom.					
1	Fogartijev arterijski embolektom, dužine 80cm+/-10cm, prečnika 3 Fr	sist.	10	3.000,00	30.000,00
2	Fogartijev arterijski embolektom, dužine 80cm+/-10cm, prečnika 4 Fr	sist.	10	3.000,00	30.000,00
Ukupno:					60.000,00

Partija 23: Sonda JJ.					
1	SONDA JJ Ch 6 dužine 28 cm, od radiopaktnog poliuretana - ZA UROLOGIJU	kom.	50	3.200,00	160.000,00
2	SONDA JJ Ch 8 dužine 28 cm, od radiopaktnog poliuretana - ZA UROLOGIJU	kom.	10	3.200,00	32.000,00
Ukupno:					192.000,00
Partija 24: Set za torakocentezu.					
1	SET ZA TORAKOCENTEZU (set sadrži minimum: iglu, creva za drenažu i konektor)	set	30	6.000,00	180.000,00
Ukupno:					180.000,00
Partija 25: Set za perikardiocentezu.					
1	SET ZA PERIKARDIOCENTEZU (set sadrži minimum: iglu, konektore, creva)	set	18	20.000,00	360.000,00
Ukupno:					360.000,00
Partija 26: Sistem za pumpu za enteralnu ishranu, kesica.					
1	Sistem za pumpu za enteralnu ishranu, kesica, kompatibilan sa aparatom APLIX SMART pumpom (u kesicu može da se sipa bilo koji ratsvor za enteralni ishranu ili voda)	sistem	950	690,00	655.500,00
Ukupno:					655.500,00
Partija 27: Sistem za pumpu za enteralnu ishranu, za Easy Bag.					
1	Sistem za pumpu za enteralnu ishranu, za Easy Bag pakovanja, kompatibilan sa aparatom APLIX SMART pumpom (set se može povezati samo sa rastvorima za enteralnu ishranu u Easy Bag-u)	sistem	50	590,00	29.500,00
Ukupno:					29.500,00
Partija 28: Univerzalni sistem za pumpu za enteralnu ishranu, tipa Varioline.					
1	Univerzalni sistem za pumpu za enteralnu ishranu, tipa Varioline, sa mogućnošću veze za kesu ili bocu, kompatibilan sa aparatom APLIX SMART pumpom	sistem	50	990,00	49.500,00
Ukupno:					49.500,00

Partija 29: Gravitacioni sistem za enteralnu ishranu, kesica.					
1	Gravitacioni sistem za enteralnu ishranu, kesica	sistem	400	650,00	260.000,00
Ukupno:					260.000,00
Partija 30: Gravitacioni sistem za enteralnu ishranu, za Easy Bag pakovanja.					
1	Gravitacioni sistem za enteralnu ishranu, za Easy Bag pakovanja	sistem	50	590,00	29.500,00
Ukupno:					29.500,00
Partija 31: Univerzalni gravitacioni sistem za enteralnu ishranu, sa mogućnošću veze za kesu ili bocu.					
1	Univerzalni gravitacioni sistem za enteralnu ishranu, sa mogućnošću veze za kesu ili bocu	sistem	50	590,00	29.500,00
Ukupno:					29.500,00
Partija 32: Nazojejunalna sonda za enteralnu ishranu, 100 cm.					
1	Nazojejunalna sonda za enteralnu ishranu Ch/Fr 8, 100 cm, poliuretanska sonda sa vodičem	kom.	5	1.500,00	7.500,00
Ukupno:					7.500,00
Partija 33: Nazojejunalna sonda za enteralnu ishranu, 120 cm.					
1	Nazojejunalna sonda za enteralnu ishranu Ch/Fr 8, 120 cm, poliuretanska sonda sa vodičem	kom.	5	1.500,00	7.500,00
Ukupno:					7.500,00
Partija 34: Ezofagealna silikonska sonda.					
1	Ezofagealna silikonska sonda za jednokratnu upotrebu, promera 6,3 mm dužine 89 cm, koja emituje kontinuirani ultrazvučni signal frekvence 4MHz, za nazalno ili oralno transezofagealno plasiranje kompatibilna sa aparatom CardioQ-ODM	kom.	10	18.357,00	183.570,00
Ukupno:					183.570,00
UKUPNO:					11.917.960,00

Критеријум за доделу уговора је „најнижа понуђена цена“.

Позив за подношење понуда је објављен 17.08.2017. године на Порталу јавних набавки, и интернет веб апликацији „Јавне набавке у Министарству одбране и војсци Србије“ www.nabavke.mod.gov.rs и на Порталу службених гласила Републике Србије.
Рок за подношење понуда је 04.09.2017. године до 10.00 сати.

Поступак јавног отварања понуда спроведен је дана 04.09.2017. године са почетком у 10.15 часова, о чему је сачињен Записник о отварању Бр. 119-34 од 04.09.2017. године, који је уручен присутним понуђачима, а осталим понуђачима достављен електронском поштом у року од три дана од дана отварања.

Благовремено, тј. до дана **04.09.2017. године до 10.00 сати пристигло је 9** (девет) понуда, следећих понуђача, и то по наведеном редоследу:

Бр под којим је понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Сат
119-25	„Unifarm medicom“ ул. Цара Душана бр. 264, Земун	01.09.2017.	11.28
119-26	„Pharma Swiss“ ул. Батајнички друм бр. 5а, Земун	01.09.2017.	12.30
119-27	„Magna pharmacia“ ул. Милутина Миланковића бр. 7б, Београд	01.09.2017.	12.40
119-28	„Aptus“ ул.Радомира Марковића бр. 43, Београд	01.09.2017.	13.10
119-29	„Mar Medica“ ул.Јурија Гагарина бр. 70, Београд	01.09.2017.	13.27
119-30	„Denta BP Pharma“ ул.Јужни булевар бр. 19 ,Београд	04.09.2017	08.36
119-31	„Telemed ул. Раде Кончара бр. 59“, Земун	04.09.2017	08.56
119-32	„Biostent“ ул. Чеде Миндеровића бр. 4, Београд	04.09.2017	09.36
119-33	„Biotec Medical“ ул. Ресавска бр. 2, Београд	04.09.2017	09.47

Неблаговремених понуда није било.

Елементи понуде који су утврђени конкурсном документацијом и исти су за све понуђаче су:

1. Испорука у једној транши до 30 дана од дана ступања на снагу уговора.
2. Рок плаћања добара је 30 дана од дана потписивања записника о квантитативном и квалитативном пријему добара.
3. Рок за отклањање недостатака утврђених приликом пријема добара је у року од 7 дана од дана сачињавања записника.
4. Рок за решавање рекламације (скривени недостаци) је 15 дана од дана пријема рекламације.

Након отварања приспелих понуда комисија је извршила стручну оцену и констатовала следеће:

1. Понуђач „Unifarm medicom“ д.о.о. ул. Цара Душана бр. 264, Земун Број под којим је понуда заведена код понуђача: 707 од 25.08.2017. године. Понуђач наступа самостално. Понуда важи 90 дана од дана отварања понуда. Понуђене су партије број 7, 8, 16, 17, 18, по следећем:

Редни број партије	Редни број ставке	Укупна кол.	Назив понуђеног добра, произвођач, каталожки број	Јединична цена без ПДВ-а	ПДВ (у %)	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
7	1	90	Trokar Thorax Catheter Dahlhausen, Nemačka, 02.000.30.024	510,00	10%	561,00	45.900,00	50.490,00
7	2	90	Trokar Thorax Catheter Dahlhausen, Nemačka, 02.000.30.028	510,00	10%	561,00	45.900,00	50.490,00
7	3	90	Trokar Thorax Catheter Dahlhausen, Nemačka, 02.000.30.032	510,00	10%	561,00	45.900,00	50.490,00
7	Укупно:						137.700,00	151.470,00
8	1	130	Silicone drain, Dahlhausen Nemačka, 05.000.22.605	211,00	10%	232,00	27.430,00	30.173,00
8	2	130	Silicone drain, Dahlhausen Nemačka, 05.000.22.606	250,00	10%	275,00	32.500,00	35.750,00
8	3	150	Silicone drain, Dahlhausen Nemačka, 05.000.22.607	250,00	10%	275,00	37.500,00	41.250,00
8	4	150	Silicone drain, Dahlhausen Nemačka, 05.000.22.608	250,00	10%	275,00	37.500,00	41.250,00
8	5	125	Silicone drain, Dahlhausen Nemačka, 05.000.22.609	310,00	10%	341,00	38.750,00	42.625,00
8	Укупно:						173.680,00	191.048,00
16	1	110	Identi lops, Dahlhausen Nemačka, 34.000.00.600	200,00	20%	240,00	22.000,00	26.400,00
16	2	110	Identi lops, Dahlhausen Nemačka, 34.000.00.700	200,00	20%	240,00	22.000,00	26.400,00
16	3	100	Identi lops, Dahlhausen Nemačka, 34.000.00.500	200,00	20%	240,00	20.000,00	24.000,00
16	Укупно:						64.000,00	76.800,00
17	1	400	Silicone tube, Dahlhausen Nemačka, 34.000.00.116	520,00	20%	624,00	208.000,00	249.600,00
17	2	200	Silicone tube, Dahlhausen Nemačka, 34.000.00.114	350,00	20%	420,00	70.000,00	84.000,00
17	Укупно:						278.000,00	333.600,00
18	1	100	Silicone tube, Dahlhausen Nemačka, 34.000.00.117	570,00	20%	684,00	57.000,00	68.400,00
18	2	100	Silicone tube, Dahlhausen Nemačka, 34.000.00.118	640,00	20%	768,00	64.000,00	76.800,00

18	3	100	Silicone tube, Dahlhausen Nemačka, 34.000.00.113	450,00	20%	540,00	45.000,00	54.000,00
18	Укупно:						166.000,00	199.200,00

У складу са чланом 93. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац је захтевао додатно објашњење понуде за партију 16 ставке 1, 2 и 3. Понуђач је благовремено доставио објашњење.

Понуда за партију 7 ставка 1 нема битних недостатака и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, али је оцењена **као неприхватљива** из разлога што је **неодговајућа**. Наиме, понуђено је добро „Dren grudni, PVC, sa aluminijumskim trokarom, kopljastim vrhom, sa RTG kontrastnom linijom, levkasti konektor, sterilan, dužina **41,2cm**, 24Fr“ (Trokar Thorax Catheter Dahlhausen, Nemačka, 02.000.30.024), док је у спецификацији из конкурсне документације тражена „Dren grudni, PVC, sa aluminijumskim trokarom, kopljastim vrhom, sa RTG kontrastnom linijom, levkasti konektor, sterilan, dužina **40cm**, 24Fr“ Вредност понуђене ставке износи 45.900,00 динара.

Понуда за партију 7 ставка 2 нема битних недостатака и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, али је оцењена **као неприхватљива** из разлога што је **неодговајућа**. Наиме, понуђено је добро „Dren grudni, PVC, sa aluminijumskim trokarom, kopljastim vrhom, sa RTG kontrastnom linijom, levkasti konektor, sterilan, dužina **41,2cm**, 28Fr“ (Trokar Thorax Catheter Dahlhausen, Nemačka, 02.000.30.028), док је у спецификацији из конкурсне документације тражена „Dren grudni, PVC, sa aluminijumskim trokarom, kopljastim vrhom, sa RTG kontrastnom linijom, levkasti konektor, sterilan, dužina **40cm**, 28Fr“ Вредност понуђене ставке износи 45.900,00 динара.

Понуда за партију 7 ставка 3 нема битних недостатака и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, али је оцењена **као неприхватљива** из разлога што је **неодговајућа**. Наиме, понуђено је добро „Dren grudni, PVC, sa aluminijumskim trokarom, kopljastim vrhom, sa RTG kontrastnom linijom, levkasti konektor, sterilan, dužina **41,0cm**, 32Fr“ (Trokar Thorax Catheter Dahlhausen, Nemačka, 02.000.30.032), док је у спецификацији из конкурсне документације тражена „Dren grudni, PVC, sa aluminijumskim trokarom, kopljastim vrhom, sa RTG kontrastnom linijom, levkasti konektor, sterilan, dužina **40cm**, 32Fr“ Вредност понуђене ставке износи 45.900,00 динара.

Понуда за партију 16 ставка 1 нема битних недостатака и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, али је оцењена **као неприхватљива** из разлога што је **неодговајућа**. Наиме, понуђено је добро „Silikonska traka za krvne sudove (vascular loop), sterilna, 2,4mm x **1,15mm** x 45cm i duže, crvena, 2 kom. u pakovanju“ (Identi lops, Dahlhausen Nemačka, 34.000.00.600), док је у спецификацији из конкурсне документације тражена „Silikonska traka za krvne sudove (vascular loop), sterilna, 2,4mm x **1,2mm** x 45cm i duže, crvena, 2 kom. u pakovanju“. Вредност понуђене ставке износи 22.000,00 динара.

Понуда за партију 16 ставка 2 нема битних недостатака и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, али је оцењена **као неприхватљива** из разлога што је **неодговајућа**. Наиме, понуђено је добро „Silikonska traka za krvne sudove (vascular loop), sterilna, 2,4mm x **1,15mm** x 45cm i duže, plava, 2 kom. u pakovanju“ (Identi lops, Dahlhausen Nemačka, 34.000.00.700), док је у спецификацији из конкурсне документације тражена „Silikonska traka za krvne sudove (vascular loop), sterilna, 2,4mm x **1,2mm** x 45cm i duže, plava, 2 kom. u pakovanju“ Вредност понуђене ставке износи 22.000,00 динара.

Понуда за партију 16 ставка 3 нема битних недостатака и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, али је оцењена **као неприхватљива** из разлога што је **неодговајућа**. Наиме, понуђено је добро „Silikonska traka za krvne sudove (vascular loop), sterilna, 2,4mm x 1,15mm x 45cm i duže, žuta, 2 kom. u pakovanju“ (Identi lops, Dahlhausen Nemacka, 34.000.00.500), док је у спецификацији из конкурсне документације тражена „Silikonska traka za krvne sudove (vascular loop), sterilna, 2,4mm x 1,2mm x 45cm i duže, žuta, 2 kom. u pakovanju“ Вредност понуђене ставке износи 20.000,00 динара.

Понуда за партију 17 ставка 1 нема битних недостатака и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, али је оцењена **као неприхватљива** из разлога што је **неодговајућа**. Наиме, понуђено је добро „Silikonsko crevo za aspirator unutaršnjeg prečnika 7mm, spoljašnjeg prečnika 13mm, u rolni“ (Silicone tube, Dahlhausen Nemacka, 34.000.00.116), док је у спецификацији из конкурсне документације тражено „Silikonsko crevo za aspirator unutaršnjeg prečnika 7mm, spoljašnjeg prečnika 12mm, u rolni“ Вредност понуђене ставке износи 208.000,00 динара.

Понуда за партију 17 ставка 2 нема битних недостатака одговарајућа је и понуђена цена не прелази процењену вредност.

Понуда за партију 17 не садржи битне недостатке и понуђена цена не прелази процењену вредност али је оцењена као неприхватљива јер је ставка 1 партије 17 неодговарајућа.

Понуда за партије број: 8 и 18 не садржи битне недостатке, одговарајућа је и понуђена цена не прелази процењену вредност. Комисија је понуду понуђача „Unifarm medicom“ д.о.о. за партије 8 и 18 оценила као прихватљиву.

2. Понуђач „PharmaSwiss“ д.о.о. ул. Батајнички друм бр. 5а, Земун. Број под којим је понуда заведена код понуђача: 4933 од 28.08.2017. године. Понуђач наступа самостално. Понуда важи 90 дана од дана отварања понуда. Понуђене су партије број 19, 20, 26, 27, 28, 31 и 33 по следећем:

Редни број партије	Укупна количина	Назив понуђеног добра, произвођач, каталошки број	Јединична цена без ПДВ-а	ПДВ (у %)	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
19	7	Freka Trelumina Model:CH- Fr 16-9 Fresenius Kabi AG 7750911	13.000,00	10%	14.300,00	91.000,00	100.100,00
20	25	GraviSet Bag Tip Bag ENFit Universal Fresenius Kabi AG 7751954	400,00	20%	480,00	10.000,00	12.000,00
26	950	Applix Smart/VISION Pump Set Bag Tip: Bag; ENFit Universal Fresenius Kabi AG 7751945	900,00	20%	1.080,00	855.000,00	1.026.000,00
27	50	Applix Smart/VISION Pump Set Easy Bag Tip:Easy Bag; ENFit Universal; Fresenius Kabi AG 7751943	545,00	20%	654,00	27.250,00	32.700,00

28	50	Applix Smart/VISION PumpSet VarioLine Tip:Varioline ENFit Fresenius Kabi AG 7751946	939,00	20%	1.126,80	46.950,00	56.340,00
31	50	VarioLine TIP: GraviSet ENFit Universal; APPLIX Fresenius Kabi AG 7751953	510,00	20%	612,00	25.500,00	30.600,00
33	5	Freka Feeding Tube Model:CH- Fr 8 Fresenius Kabi AG 7981691	1.500,00	10%	1.650,00	7.500,00	8.250,00

Понуда за партију **26** нема битних недостатака, одговарајућа је, али је понуђена цена у износу од 855.000,00 динара, без ПДВ-а; већа од процењене вредности партије, па је из овог разлога оцењена као **неприхватљива**.

Понуда за партије број 19, 20, 27, 28, 31 и 33 не садржи битне недостатке, одговарајућа је и понуђена цена не прелази процењену вредност. Комисија је понуду понуђача „PharmaSwiss“ д.о.о. за партије **19, 20, 27, 28, 31 и 33** оценила као **прихватљиву**.

3. Понуђач: „Magna pharmacia“ д.о.о. ул. Милутина Миланковића бр. 76, Београд. Број под којим је понуда заведена код понуђача 1605 од 25.08.2017. године. Понуђач наступа самостално. Понуда важи 90 дана од дана отварања понуда. Понуђене су партије број: 9, 15 и 23 по следећем:

Редни број партије	Редни број ставке	Укуп на количина	Назив понуђеног добра, произвођач, каталожки број	Јед. цена без ПДВ-а	ПДВ (у %)	Јед. цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
9	1	300	Penrose drain, Coloplast, GA3015	550,00	10%	605,00	165.000,00	181.500,00
9	2	300	Penrose drain, Coloplast, GA3020	550,00	10%	605,00	165.000,00	181.500,00
9	Укупно:						330.000,00	363.000,00
15	1	35	T dren, Coloplast, GC3009	850,00	10%	935,00	29.750,00	32.725,00
15	2	35	T dren, Coloplast, GC3010	850,00	10%	935,00	29.750,00	32.725,00
15	3	35	T dren, Coloplast, GC3012	850,00	10%	935,00	29.750,00	32.725,00
15	4	35	T dren, Coloplast, GC3014	850,00	10%	935,00	29.750,00	32.725,00
15	5	35	T dren, Coloplast, GC3016	850,00	10%	935,00	29.750,00	32.725,00
15	Укупно:						148.750,00	163.625,00
23	1	50	PU-R Double loop ureteral stent, Coloplast, BNBB65	2.500,00	10%	2.750,00	125.000,00	137.500,00
23	2	10	PU-R Double loop ureteral stent, Coloplast, BNBB85	2.500,00	10%	2.750,00	25.000,00	27.500,00
23	Укупно:						150.000,00	165.000,00

У складу са чланом 93. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац је захтевао додатно објашњење понуде за партију 15 ставке 1, 2, 3, 4 и 5. Понуђач је благовремено доставио објашњење.

Понуда за партију 9 ставка 1 нема битних недостатака и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, али је оцењена **као неприхватљива** из разлога што је **неодговарајућа**. Наиме, понуђено је добро „Dren, Penrose, sterilan, 15mm x 30cm i duže“ (Penrose drain, Coloplast, GA3015), док је у спецификацији из конкурсне документације тражено „Dren, Penrose, sterilan, 16mm x 30cm i duže“ Вредност понуђене ставке износи 165.000,00 динара.

Понуда за партију 9 ставка 2 нема битних недостатака одговарајућа је и понуђена цена не прелази процењену вредност.

Понуда за партију 9 не садржи битне недостатке и понуђена цена не прелази процењену вредност али је оцењена као неприхватљива јер је ставка 1 партије 9 неодговарајућа.

Понуда за партију 15 ставка 2 нема битних недостатака и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, али је оцењена **као неприхватљива** из разлога што је **неодговарајућа**. Наиме, понуђено је добро „T dren, gumeni/silikonski, sterilan, promer: 3,3 mm“ (T dren, Coloplast, GC3010), док је у спецификацији из конкурсне документације тражено „T dren, gumeni/silikonski, sterilan, promer: 3,5mm“ Вредност понуђене ставке износи 29.750,00 динара.

Понуда за партију 15 ставка 4 нема битних недостатака и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, али је оцењена **као неприхватљива** из разлога што је **неодговарајућа**. Наиме, понуђено је добро „T dren, gumeni/silikonski, sterilan, promer: 4,7mm“ (T dren, Coloplast, GC3014), док је у спецификацији из конкурсне документације тражено „T dren, gumeni/silikonski, sterilan, promer: 4,5mm“ Вредност понуђене ставке износи 29.750,00 динара.

Понуда за партију 15 ставка 5 нема битних недостатака и не прелази износ процењене вредности јавне набавке, али је оцењена **као неприхватљива** из разлога што је **неодговарајућа**. Наиме, понуђено је добро „T dren, gumeni/silikonski, sterilan, promer: 5 mm“ (T dren, Coloplast, GC3016), док је у спецификацији из конкурсне документације тражено „T dren, gumeni/silikonski, sterilan, promer: 5,3mm“ Вредност понуђене ставке износи 29.750,00 динара.

Понуда за партију 15, ставке 1и 3, нема битних недостатака одговарајућа је и понуђена цена не прелази процењену вредност.

Понуда за партију 15 не садржи битне недостатке и понуђена цена не прелази процењену вредност али је оцењена као неприхватљива јер су ставке 2, 4 и 5 партије 15 неодговарајуће.

Понуда за партију број 23 не садржи битне недостатке, одговарајућа је и понуђена цена не прелази процењену вредност. Комисија је понуду понуђача „Magna pharmacia“ д.о.о. за партију 23 оценила као прихватљиву.

4.Понуђач: „Aptus“ д.о.о. ул. Радомира Марковића бр. 43, Београд. Број под којим је понуда заведена код понуђача: Т-100/17 од 30.08.2017. године. Понуђач наступа самостално. Понуда важи 90 дана од дана отварања понуда. Понуђене су партије број 22, 23, 24 и 25 по следећем

Редни број партије	Редни број ставке	Укупна количина	Назив понуђеног добра, произвођач, каталошки број	Јединична цена без ПДВ-а	ПДВ (у %)	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
22	1	10	Embolectomy and trombectomy catheter; Balton, Poljska; EFB3F80	2.300,00	20%	2.760,00	23.000,00	27.600,00
22	2	10	Embolectomy and trombectomy catheter; Balton, Poljska; EFB4F80	2.300,00	20%	2.760,00	23.000,00	27.600,00
22	Укупно:						46.000,00	55.200,00
23	1	50	Kits for stent introduction; Balton, Poljska; ZSWM6F28X	3.000,00	20%	3.600,00	150.000,00	180.000,00
23	2	10	Kits for stent introduction; Balton, Poljska; ZSWM8F28X	3.000,00	20%	3.600,00	30.000,00	36.000,00
23	Укупно:						180.000,00	216.000,00
24		30	Disposable thoracentesis and paracentesis set; Biomedical, Italija; 0AV01030X	5.500,00	20%	6.600,00	165.000,00	198.000,00
25		18	Pericardiocentesis kit; Merit Medical Systems, SAD; PC80XEU	17.500,00	20%	21.000,00	315.000,00	378.000,00

Понуда за партије број **22, 23, 24** и **25** не садржи битне недостатке, одговарајућа је и понуђена цена не прелази процењену вредност. Комисија је понуду понуђача „Aptus“ д.о.о. за партије 22, 23, 24 и 25 оценила као прихватљиву

5. Понуђач „Mar Medica“ д.о.о. ул.Јурија Гагарина бр. 70, Београд. Број под којим је понуда заведена код понуђача: 36/17 од 01.09.2017. године. Понуда важи 90 дана од дана отварања понуда. Понуђач наступа самостално. Понуђене је партија број 34 по следећем:

Редни број партије	Укупна количина	Назив понуђеног добра, произвођач, каталошки број	Јединична цена без ПДВ-а	ПДВ (у %)	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
34	10	Oesophageal Doppler Probe, Deltex Medical Limited, Velika Britanija, kataloški broj: 9090-7014	18.357,00	20%	22.028,40	183.570,00	220.284,00

Понуда за партију број **34** не садржи битне недостатке, одговарајућа је и понуђена цена не прелази процењену вредност. Комисија је понуду понуђача „Mar Medica“ д.о.о. за партију 34 оценила као прихватљиву.

6. Понуђач „Denta BP Pharma“ д.о.о. ул. Јужни булевар бр. 19, Београд. Број под којим је понуда заведена код понуђача: 1494/17-1 од 31.08.2017.године. Понуђач наступа самостално. Понуда важи 90 дана од дана отварања понуда. Понуђене су партије број 1, 2, 3, 4, 6, 7, 11, 13, 14, 17 и 24 по следећем:

Редни број партије	Редни број ставке	Укупна количина	Назив понуђеног добра, произвођач, каталогски број	Јед. цена без ПДВ-а	ПДВ (у %)	Јед. цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
1		405	THORA SEAL CHEST DRAINAGE UNIT, Covidien (Medtronic), USA, 8884713100	2.900,00	20%	3.480,00	1.174.500,00	1.409.400,00
2	1	152	ONE BOTTLE DRAINAGE SYSTEM, Covidien (Medtronic), USA, 8884726100	3.487,50	20%	4.185,00	530.100,00	636.120,00
2	2	152	ONE BOTTLE TUBING SET, Covidien (Medtronic), USA, 8884729500	2.000,00	20%	2.400,00	304.000,00	364.800,00
2	Укупно:						834.100,00	1.000.920,00
3		1.050	Closed Drainage system bellows, REDAX Italija, 20660	650,00	20%	780,00	682.500,00	819.000,00
4	1	90	Round spiral drain trocar, REDAX Italija; 24602	2.400,00	10%	2.640,00	216.000,00	237.600,00
4	2	90	Round spiral drain trocar, REDAX Italija; 24605	2.400,00	10%	2.640,00	216.000,00	237.600,00
4	3	155	Round spiral drain trocar, REDAX Italija; 24603	2.400,00	10%	2.640,00	372.000,00	409.200,00
4	4	90	Round spiral drain trocar, REDAX Italija; 24604	2.400,00	10%	2.640,00	216.000,00	237.600,00
4	5	90	Tround spiral drain, REDAX Italija, 24621	2.200,00	10%	2.420,00	198.000,00	217.800,00
4	Укупно:						1.218.000,00	1.339.800,00
6	1	205	Argyle thoracic catheter Covidien (Medtronic), USA, 8888572552	880,00	10%	968,00	180.400,00	198.440,00
6	2	202	Argyle thoracic catheter Covidien (Medtronic), USA, 8888572560	880,00	10%	968,00	177.760,00	195.536,00

6	3	205	Argyle thoracic catheter Covidien (Medtronic), USA, 8888572578	880,00	10%	968,00	180.400,00	198.440,00
6	4	200	Argyle thoracic catheter Covidien (Medtronic), USA, 8888572586	880,00	10%	968,00	176.000,00	193.600,00
6	Укупно:						714.560,00	786.016,00
7	1	90	Argyle trocar catheter, Covidien (Medtronic), USA, 8888561050	880,00	10%	968,00	79.200,00	87.120,00
7	2	90	Argyle trocar catheter, Covidien (Medtronic), USA, 8888561068	880,00	10%	968,00	79.200,00	87.120,00
7	3	90	Argyle trocar catheter, Covidien (Medtronic), USA, 8888561076	880,00	10%	968,00	79.200,00	87.120,00
7	Укупно:						237.600,00	261.360,00
11	1	550	Argyle Yankauer suction set (flexible), Covidien (Medtronic), USA, 1180501635	450,00	10%	495,00	247.500,00	272.250,00
11	2	550	Argyle Yankauer suction set (flexible), Covidien (Medtronic), USA, 1180502617	400,00	10%	440,00	220.000,00	242.000,00
11	Укупно:						467.500,00	514.250,00
13		350	Argyle 5in1 barbed connector, Covidien (Medtronic), USA, 8888271411	150,00	20%	180,00	52.500,00	63.000,00
14		360	Argyle Y barbed connector, Covidien (Medtronic), USA, 8888272013	450,00	20%	540,00	162.000,00	194.400,00
17	1	400	Silicone tubing 7x12, Medela Svajcarska, 077.0900	880,00	20%	1.056,00	352.000,00	422.400,00
17	2	200	Silicone tubing 7x12, Medela Svajcarska, 077.0970	880,00	20%	1.056,00	176.000,00	211.200,00
17	Укупно:						528.000,00	633.600,00
24		30	Unico Percutaneous, REDAX, Italija, 10801	6.000,00	10%	6.600,00	180.000,00	198.000,00

Понуда за партије број 1, 2, 3, 4, 6, 7, 11, 13, 14, 17 и 24 не садржи битне недостатке, одговарајућа је и понуђена цена не прелази процењену вредност. Комисија је понуду понуђача „Denta BP Pharma“ д.о.о. за партије број 1, 2, 3, 4, 6, 7, 11, 13, 14, 17 и 24 оценила као прихватљиву

7. Понуђач „Telemed“ д.о.о. Београд, Земун, Раде Кончара бр. 59. Број под којим је понуда заведена код понуђача: 073/17 од 31.08.2017. године. Понуђач наступа самостално. Понуда важи 100 дана од дана отварања понуда. Понуђена је партија број 24 и 25 по следећем:

Редни број партије	Укупна количина	Назив понуђеног добра, произвођач, каталошки број	Јединична цена без ПДВ-а	ПДВ (у %)	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
24	30	Furman Pleural Drainage set, COOK Medical USA, C-PPD-xxx-WCE	7.900,00	10%	8.690,00	237.000,00	260.700,00
25	18	LOCK Pericardiocentesis Set COOK Medical USA, C-PCS-830-LOCK	18.500,00	10%	20.350,00	333.000,00	366.300,00

У складу са чланом 93. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац је захтевао додатно објашњење понуде за партије 24 и 25. Понуђач је благовремено доставио објашњење.

Наручилац је у циљу правилне стручне оцене понуде, доставио захтев Агенцији за лекове и медицинска средства ради добијања стручног мишљења о томе да ли је приликом достављања документације у циљу уписа и обнављања уписа медицинског средства исте категорије, класе, произвођача и производног места у Регистар медицинских средстава носиоца уписа „Telemed“ д.о.о. Београд, Земун доставио оригиналу или нотаризовану копију „СЕ“ **сертификат и декларација о конформитету** или не.

Агенција за лекове и медицинска средства РС је доставила мишљење Бр. 515-00-01633-2017-7-003 од 14.09.2017. године у коме стоји да је на основу прегледа документације, коју је предузеће „Telemed“ д.о.о. Београд, предало нотаризоване копије „СЕ“ **сертификата и „Декларације о конформитету“**.

Понуда за партију 24 нема битних недостатака, одговарајућа је и понуђена цена у износу од 237.000,00 динара, без ПДВ-а је већа од процењене вредности партије, па је из овог разлога оцењена као **неприхватљива**.

Понуда за партије број 25 не садржи битне недостатке, одговарајућа је и понуђена цена не прелази процењену вредност. Комисија је понуду понуђача „Telemed“ д.о.о. за партију број 25 оценила као прихватљиву.

8. Понуђач „Biostent“ д.о.о. ул. Чедо Миндеровића бр. 4, Београд. Број под којим је понуда заведена код понуђача: 70/2017/19 од 30.08.2017. године. Понуђач наступа самостално. Понуда важи 90 дана од дана отварања понуда. Понуђене су партије 22 и 23 по следећем:

Редни број партије	Редни број ставке	Укупна количина	Назив понуђеног добра, произвођач, каталошки број	Јединична цена без ПДВ-а	ПДВ (у %)	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
22	1	10	Single Lumen Embolectomy Chateter LeMaitre Vascular SAD, 1601-38	3.000,00	10%	3.300,00	30.000,00	33.000,00
22	2	10	Single Lumen Embolectomy Chateter LeMaitre Vascular SAD 1601-48	3.000,00	10%	3.300,00	30.000,00	33.000,00
22	Укупно:						60.000,00	66.000,00
23	1	50	Universa Soft Ureteral Stent Set, COOK MEDICAL, EU, USI-XXX (-XX)(-XX)	2.900,00	10%	3.190,00	145.000,00	159.500,00
23	2	10	Universa Soft Ureteral Stent Set, COOK MEDICAL, EU, USI-XXX (-XX)(-XX)	2.900,00	10%	3.190,00	29.000,00	31.900,00
23	Укупно:						174.000,00	191.400,00

Понуда за партије број 22 и 23 не садржи битне недостатке, одговарајућа је и понуђена цена не прелази процењену вредност. Комисија је понуду понуђача „Biotent“ д.о.о. за партије број 22 и 23 оценила као прихватљиву.

9. Понуђач: „Biotec Medical“ д.о.о. ул. Ресавска бр. 2 Београд. Број под којим је понуда заведена код понуђача: 601/17 од 01.09.2017.године. Понуђач наступа самостално. Понуда важи 90 дана од дана отварања понуда. Понуђене су партије број 9, 10, 15, 22 и 23.

Редни број партије	Редни број ставке	Укупна количина	Назив понуђеног добра, произвођач, каталошки број	Јединична цена без ПДВ-а	ПДВ (у %)	Јединична цена са ПДВ-ом	Укупна цена без ПДВ-а	Укупна цена са ПДВ-ом
9	1	300	Penrose drain, Willy Rusch, 473600	710,00	10%	781,00	213.000,00	234.300,00
9	2	300	Penrose drain, Willy Rusch, 473600	779,00	10%	856,90	233.700,00	257.070,00
9	Укупно:						446.700,00	491.370,00
10	1	80	Corrugated Drain, soft rubber, Willy Rusch, 473800	1.490,00	10%	1.639,00	119.200,00	131.120,00
10	2	80	Drainage Tube, silicone, Teleflex Medical, 473901	1.240,00	10%	1.364,00	99.200,00	109.120,00
10	Укупно:						218.400,00	240.240,00
15	1	35	T dren, Willy Rusch, 178700	1.280,00	10%	1.408,00	44.800,00	49.280,00

15	2	35	T dren, Willy Rusch, 178700	1.280,00	10%	1.408,00	44.800,00	49.280,00
15	3	35	T dren, Willy Rusch, 178700	1.280,00	10%	1.408,00	44.800,00	49.280,00
15	4	35	T dren, Willy Rusch, 178700	1.280,00	10%	1.408,00	44.800,00	49.280,00
15	5	35	T dren, Willy Rusch, 178700	1.280,00	10%	1.408,00	44.800,00	49.280,00
15	Укупно:						224.000,00	246.400,00
22	1	10	Embolectomy Catheter, Willy Rusch, 337100	5.930,00	10%	6.523,00	59.300,00	65.230,00
22	2	10	Embolectomy Catheter, Willy Rusch, 337100	5.930,00	10%	6.523,00	59.300,00	65.230,00
22	Укупно:						118.600,00	130.460,00
23	1	50	Ureter Stent, Teleflex Medical, 334201	1.862,00	10%	2.048,20	93.100,00	102.410,00
23	2	10	Ureter Stent, Teleflex Medical, 334201	1.862,00	10%	2.048,20	18.620,00	20.482,00
23	Укупно:						111.720,00	122.892,00

Понуда за партију **22** нема битних недостатака, одговарајућа је, али је понуђена цена у износу од 118.600,00 динара, без ПДВ-а је већа од процењене вредности партије, па је из овог разлога оцењена као **неприхватљива**.

Понуда за партије број 9, 10, 15 и 23 не садржи битне недостатке, одговарајућа је и понуђена цена не прелази процењену вредност. Комисија је понуду понуђача „Biotec Medical“ д.о.о. за партије број 9, 10, 15 и 23 оценила као прихватљиву.

Сходно услову из конкурсне документације о достављању оригинала на увид или оверене фотокопије свих или појединих доказа који су у понуди достављени као фотокопије, од понуђача, чија је понуда на основу извештаја комисије за јавну набавку оцењена као најповољнија затражено је достављање оригинала на увид или оверене фотокопије каталога, „CE“ сертификата и декларације о комформитету и то од:

- „Unifarm medicom“ д.о.о. за партије 8 и 18,
- „Pharma Swiss“ д.о.о. за партије 19, 20, 27, 28, 31 и 33,
- „Aptus“ д.о.о. за партије 22, 24 и 25,
- „Mar Medica“ д.о.о. за партију 34,
- „Denta BP Pharm“ д.о.о. за партије 1, 2, 3, 4, 6, 7, 11, 13, 14 и 17
- и „Biotec Medical“ за партије 9, 10, 15 и 23.

Рок за достављање оригинала или оверених фотокопија тражених докумената био је 26.09.2017. године. У року за достављање наручилац је извршио увид и сачинио записнике о извршеном увиду оригинала или оверених фотокопија.

Понуђач „**Denta BP Pharm**“ д.о.о., Београд је затражио померање рока за достављање на увид оригинала и оверених фотокопија „CE“ сертификата и декларације о комформитету. Уважавајући достављени захтев (Бр. 119-61 од 25.09.2017.године), наручилац је одредио нови рок 06.10.2017. године у 10.00 часова. На други захтев (допис бр. 119-71 од 05.10.2017. године) наручилац због истека рока за доношење Одлуке о додели уговора није одредио нови рок. У року за достављање наручилац је извршио увид и сачинио записник о извршеном увиду оригинала или оверених фотокопија.

Наручилац је у циљу правилне стручне оцене понуде, доставио захтев Агенцији за лекове и медицинска средства ради добијања стручног мишљења (Бр. 119-62 од 25.09.2017. године), о томе да ли приликом достављања документације у циљу уписа или обнављања уписа медицинског средства исте категорије, класе, произвођача и производног места у Регистар медицинских средстава носилац решења доставља оригиналу или нотаризовану копију **„СЕ“ сертификата и декларације о конформитету**. У допису су наведена сва Решења АЛИМС-а понуђача чије се понуде на основу извештаја комисије за јавну набавку оцењене као најповољније.

Агенција за лекове и медицинска средства РС је доставила мишљење Бр. 515-00-01699-2017-7-003 од 02.10.2017. године у коме стоји да се да се на основу члана 177. Закона о лековима и медицинским средствима („Службени гласник РС“ БР. 30/10 и 107/12), медицинска средства могу бити у промету у Републици Србији ако су уписана у Регистар медицинских средстава. Упис у Регистар медицинских средстава врши се на основу сертификата о усклађености који је издат од надлежног нотификационог тела, односно изјаве о усклађености.

У складу са чланом 6. Правилника о начину уписа медицинског средства у Регистар медицинских средстава и садржаја захтева за упис медицинског средства у Регистар медицинских средстава („Службени гласник РС“ бр. 57/2010, 101/2014 и 112/2014), документација за упис у Регистар медицинског средства које поседује „СЕ“ знак садржи:

- 1) Изјаву произвођача о усклађености – „Declaration of Conformity“ (оригинал или оверена копија)
- 2) „СЕ“ – сертификат, осим за медицинска средства класе I и за остала „In vitro“ дијагностичка медицинска средства (оригинал или оверена фотокопија);

Сва решења која Агенција изда за медицинска средства која поседују „СЕ“ знак, па и решења наведена у допису (Бр. 119-62 од 25.09.2017. године), издата су на основу неопходне прописане документације, поред осталог на основу оригинала или нотарски оверене копије Декларације о конформитету, као и оригинала или нотарски оверене копије „СЕ“- сертификата (осим за медицинска средства класе I и за остала „In vitro“ дијагностичка медицинска средства).

Понуде су рангиране применом критеријума „најнижа понуђена цена“, као у табели:

		„Unifarm Medicom“	„Pharma Swiss“	„Magna Pharmacia“	„Aptus“	„Mar Medica“	„Denta BP Pharm“	„Telemed“	„Biostent“	„Biotec medical“
Пар. број	Укупна процењена вредност без ПДВ-а	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	Укупна понуђена цена без ПДВ-а	Укупна понуђена цена без ПДВ-а
1	1.174.500,00						1.174.500,00			
2	834.480,00						834.100,00			
3	693.000,00						682.500,00			
4	1.218.000,00						1.218.000,00			
5	409.500,00									
6	714.560,00						714.560,00			
7	237.600,00	137.700,00					237.600,00			
8	239.750,00	173.680,00								
9	570.000,00			330.000,00						446.700,00
10	260.000,00									218.400,00
11	467.500,00						467.500,00			
12	1.305.000,00									

13	52.500,00						52.500,00			
14	162.000,00						162.000,00			
15	262.500,00			148.750,00						224.000,00
16	320.000,00	64.000,00								
17	528.000,00	278.000,00					528.000,00			
18	264.000,00	166.000,00								
19	91.000,00		91.000,00							
20	10.000,00		10.000,00							
21	60.000,00									
22	60.000,00				46.000,00				60.000,00	118.600,00
23	192.000,00			150.000,00	180.000,00				174.000,00	111.720,00
24	180.000,00				165.000,00		180.000,00	237.000,00		
25	360.000,00				315.000,00			333.000,00		
26	655.500,00		855.000,00							
27	29.500,00		27.250,00							
28	49.500,00		46.950,00							
29	260.000,00									
30	29.500,00									
31	29.500,00		25.500,00							
32	7.500,00									
33	7.500,00		7.500,00							
34	183.570,00					183.570,00				

Нису испуњени услови за доделу уговора:

- за партије број 5, 12, 21, 29, 30 и 32 јер није било понуда;
- за партију број 16 јер је поднета понуда неприхватљива (понуђено је неодговарајуће добро);
- за партију број 26 јер је поднета понуда неприхватљива (јер је преко процењене вредности).

Имајући у виду напред наведено, Комисија даје следећи ПРЕДЛОГ:

1. Да се на основу члана 107. став. 1. Закона одбију као неприхватљиве понуде понуђача:
 - 1) „Unifarm Medicom“ д.о.о. Земун за партије 7, 16 и 17;
 - 2) „Pharma Swiss“ д.о.о., Београд за партију 26;
 - 3) „Magna pharmacia“ д.о.о. Београд, за партије 9 и 15;
 - 4) „Telemed“ д.о.о. Београд, за партију 24;
 - 5) „Biotec Medical“ д.о.о. Београд за партију 22;
2. Да се на основу члана 107. став 3. Закона додели уговор понуђачима:
 - 1) „Unifarm Medicom“ д.о.о. Земун за партије 8 и 18;
 - 2) „Pharma Swiss“ д.о.о., Београд за партије 19, 20, 27, 28, 31 и 33;
 - 3) „Aptus“ д.о.о. Београд за партије 22, 24 и 25;
 - 4) „Mar Medica“ д.о.о. Београд за партију 34;
 - 5) „Denta BP Pharma“ д.о.о. Београд за партије 1, 2, 3, 4, 6, 7, 11, 13, 14 и 17;
 - 6) „Biotec Medical“ д.о.о. Београд за партије 9, 10, 15 и 23;

3. Да се на основу члана 109. став 1. Закона обустави поступак јавне набавке за партије 5, 12, 16, 21, 26, 29, 30 и 32, јер нису испуњени услови за доделу уговора.

На основу извештаја о стручној оцелу понуда, одлучио сам као у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове Одлуке може се поднети Захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања Одлуке на Порталу јавних набавки.

MP
НП
7m 12

ДИРЕКТОР
ПОТПУКОВНИК
Др Радан Костић



Достављено:
-на Портал ЈН
-на Портал МО
-у омот предмета